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IASPM@Journal, popüler müzik alanındaki bilimsel araştırmaları desteklemek ve 
özendirmek için kurulmuş olan Uluslarası Popüler Müzik Araştırmaları Derneği’nin 
(http://www.iaspm.net ) dergisidir. Popüler müziğin herhangi bir türü, dönemi ya da 
coğrafik yerlemi üzerine makaleler, kitap değerlendirmeleri ve doktora tezi özetlerini 
yayınlıyoruz. Dergi, özel sayı makale çağrısına ek olarak, devam etmekte olan bilimsel 
çalışmalar için de bir mecra olma özelliğini sürdürüyor. 
 
Dergi, uluslararası bir iletişim ağının parçası olarak, IASPM üyelerinin yerel, ulusüstü, 
küresel ve/veya uluslararası araştırmalarının paylaşılmasını amaçlamaktadır. İngilizce 
resmi dildir, ancak bununla birlikte makaleler herhangi bir IASPM branşının resmi 
dilinde, bir ingilizce özet ile, sunulabilecektir. Çalışmalar bir dizi araştırma metodolojisi 
ve eleştirel yaklaşımı birarada kullanabilir. Okuyucuya açık erişimimiz çeşitli ve 
interdisipliner olduğu için, dergiye katkı yapacak yazarlardan, fikirlerini; sosyologların, 
müzikologların, müzik eleştirmenlerinin ve pratisyenlerin birbirlerini anlayabilecekleri bir 
yazı anlayışıyla sunmalarını istiyoruz. 
 
IASPM@journal’a makale sunmak için http://www.iaspm.net/join adresi yolu ile IASPM 
üyesi olmanız, ayrıca aşagıdaki adresi kullanarak hem okuyucu hem de yazar olarak 
kayıt yaptırmanız gerekmektedir: 
http://www.iaspmjournal.net/index.php/IASPM_Journal/user/register 
  
Kayıt yaptırdığınızda önce profilinizi düzenleyiniz. Kurumunuzun adını (AFFILIATION) 
bölümüne girmeyi, BIO STATEMENT bölümüne de yazabildiğiniz ya da değerlendirme 
yapabildiğiniz dilleri eklemeyi unutmayınız. Ayrıca bu durumda yazı değerlendirmeye 
ilişkin ilgi alanlarınızı, tek bir satırda uzun liste yapmaktan kaçınarak, ayrı temel 
kavramlar olarak ekleyiniz. Bir yazar olarak kaydınızı yaptırdıktan sonra “User Home” 
sütunundaki “Author” üzerine tıklayarak dergiye içerik sunabileceksiniz.  
 
Yazı gönderme ile ilişkili ayrıntılı bilgi için: 
http://www.iaspmjournal.net/index.php/IASPM_Journal/about/submissions#onlineSubm
issions 
 
Müzik dosyaları (mp3) ile çözünürlüğü yüksek resimler (gri ölçekli resimler için en az 
300dpi) ek dosyalarla gönderilebilir. Ancak bu eklerin sağlandığı kaynaklar belirtilmeli 
ve ilgili telif izni alınmış olmalıdır. Ayrıca, araştırma etiği dergi için önemli olmakla 
birlikte, herhangi bir harici internet linki verilmesinin dergi açısından yasal sorumluluğu 
yoktur. 
 
Açık Erişimli Dergi Sistemleri hakkında daha fazla bilgi için: 
http://www.iaspmjournal.net/index.php/IASPM_Journal/about/aboutThisPublishingSyst
em 
 
 


